FICHA TECNICA del producto

REFERENCIA
Potencia Nominal
Flujo Luminoso
Factor de Potencia

Tipo de LED

Tipo de Driver

Color Exterior

Contenido de Mercurio
Frecuencia de Funcionamiento
Tensién nominal
Temperatura de Color
Angulo de apertura

indice Reproduccién de Color
Regulable

Temperatura de trabajo
Tiempo encendido

Medidas (mm)

Grado IP

Garantia Chip y Driver

Certificados

FL9-100W-BK6K

100W
14.000Lm
>0,9
Lumileds
DOB (Driver On Board)
Negro
0,0 Hg
50/60 Hz
220-240V
6.400 K
90 grados
>80
No
-202 / + 402C
<1,0s
290 x 214 x 18 mm
IP65 (Interior — exterior)

3 aiflos

FL9-200W-BK6K
200W
28.000Lm
>0,9
Lumileds
DOB (Driver On Board)
Negro
0,0 Hg
50/60 Hz
220-240V
6.400 K
90 grados
>80
No
-202 / + 402C
<1,0s
393 x 280 x 41 mm
IP65 (Interior — exterior)

3 anos
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MEDIDAS del producto
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