

FICHA TECNICA del producto

REFERENCIA	FL9-100W-BK6K	FL9-200W-BK6K
Potencia Nominal	100W	200W
Flujo Luminoso	14.000Lm	28.000Lm
Factor de Potencia	>0,9	>0,9
Tipo de LED	Lumileds	Lumileds
Tipo de Driver	DOB (Driver On Board)	DOB (Driver On Board)
Color Exterior	Negro	Negro
Contenido de Mercurio	0,0 Hg	0,0 Hg
Frecuencia de Funcionamiento	50/60 Hz	50/60 Hz
Tensión nominal	220-240V	220-240V
Temperatura de Color	6.400 K	6.400 K
Angulo de apertura	90 grados	90 grados
Índice Reproducción de Color	>80	>80
Regulable	No	No
Temperatura de trabajo	-20º / + 40ºC	-20º / + 40ºC
Tiempo encendido	< 1,0 s	< 1,0 s
Medidas (mm)	290 x 214 x 18 mm	393 x 280 x 41 mm
Grado IP	IP65 (Interior – exterior)	IP65 (Interior – exterior)
Garantía Chip y Driver	3 años	3 años
Certificados	CE NOME TO A STATE OF	

MEDIDAS del producto













